

Årsredovisning för
Cadasan Invest AB

556735-6042

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Tyreman
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cadasan Invest AB, 556735-6042, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Danderyd, bedriver verksamhet inom investering i och förvaltning av aktier och andelar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har detta år börjat fakturera för konsulttjänster vilket lett till att nettoomsättningen ökat markant jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	500 000		0	0
Resultat efter finansiella poster	-29 098 458	21 178 376	16 741 130	17 322 775
Soliditet %	83,9	85,8	92	92

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	355 065 460	59 059 721
Balanseras i ny räkning		59 059 721	-59 059 721
Årets resultat			-19 403 232
Belopp vid årets utgång	100 000	414 125 181	-19 403 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	414 125 181
Årets resultat	-19 403 232
Summa	394 721 949
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	394 721 949
Summa	394 721 949

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		500 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-467 339	-579 378
Personalkostnader	2	-551 964	-551 964
Summa rörelsekostnader		-1 019 303	-1 131 342
Rörelseresultat		-519 303	-1 131 342
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 270 982	19 871 187
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 784 947	5 652 950
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-49 604 390	-3 208 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 694	-6 248
Summa finansiella poster		-28 579 155	22 309 718
Resultat efter finansiella poster		-29 098 458	21 178 376
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		10 088 000	53 295 000
Lämnade koncernbidrag		-243 630	-154 500
Förändring av periodiseringsfonder		4 395 545	-3 558 252
Summa bokslutsdispositioner		14 239 915	49 582 248
Resultat före skatt		-14 858 543	70 760 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 544 689	-11 700 903
Årets resultat		-19 403 232	59 059 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	72 090 282	53 406 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5,6	369 286 675	404 208 421
Andra långfristiga fordringar	7	90 409 131	66 602 240
Summa finansiella anläggningstillgångar		531 811 088	524 242 161
Summa anläggningstillgångar		531 811 088	524 242 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 244 860	2 036 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	136 501
Summa kortfristiga fordringar		9 244 860	2 173 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 732 393	50 948 570
Summa kassa och bank		21 732 393	50 948 570
Summa omsättningstillgångar		30 977 253	53 121 999
SUMMA TILLGÅNGAR		562 788 341	577 364 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 125 181	355 065 460
Årets resultat		-19 403 232	59 059 721
Summa fritt eget kapital		394 721 949	414 125 181
Summa eget kapital		394 821 949	414 225 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 732 142	102 127 687
Summa obeskattade reserver		97 732 142	102 127 687
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	27 747 585	30 000 000
Summa långfristiga skulder		27 747 585	30 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 761	0
Skulder till koncernföretag		41 801 011	30 472 409
Övriga skulder		294 018	141 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 875	397 500
Summa kortfristiga skulder		42 486 665	31 011 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 788 341	577 364 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 406 500	48 061 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	18 683 782	5 500 000
Reglerade fordringar		-154 500
Utgående anskaffningsvärden	72 090 282	53 406 500
Redovisat värde	72 090 282	53 406 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 996 871	284 266 411
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 478 997	138 742 801
Försäljningar	-11 790 120	-19 407 569
Omklassificeringar		409 050
Omräkningsdifferenser		5 986 178
Utgående anskaffningsvärden	427 685 748	409 996 871
Ingående nedskrivningar	-5 788 450	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	2 175 597	
Årets nedskrivningar	-54 786 220	-5 788 450
Utgående nedskrivningar	-58 399 073	-5 788 450
Redovisat värde	369 286 675	404 208 421

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	35 530 941	29 974 702

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 794 863	116 065 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	20 800 658	29 954 437
Reglerade fordringar	0	-68 816 100
Omklassificeringar	0	-409 050
Utgående anskaffningsvärden	97 595 521	76 794 863
Ingående nedskrivningar	-10 192 623	-12 772 902
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	3 006 233	2 580 279
Utgående nedskrivningar	-7 186 390	-10 192 623
Redovisat värde	90 409 131	66 602 240

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	27 747 585	30 000 000

Not 9 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Cadasan Holding AB	556713-6311	Danderyd

Underskrifter

Danderyd

Magnus Tyreman

2025-06-25

Magnus Tyreman
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Karin Richardsson

Karin Richardsson
Auktoriserad revisor
